
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží
Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek.

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu
Položka č. 1.1 – LCD monitor 43“  
Konečný příjemce techniky:  Jaroslav Žáček, KIP (RT 183499, OBJ/3140/0028/17).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Philips

Značka a typ 4350UC-UHD

Velikost obrazovky min. 43“, 3840 x 2160 Velikost obrazovky  43“, 3840 x 2160

Odezva max. 8ms Odezva 8ms

IPS, LED podsvícení IPS, LED podsvícení

Vstupy min. 2x HDMI, D-Sub, USB Vstupy  2x HDMI, D-Sub, USB

Technologie MHL Technologie MHL

Současné zobrazení ze všech obrazových vstupů (PIP/PBP) Současné zobrazení ze všech obrazových vstupů (PIP/PBP)

Vestavěné Repro Vestavěné Repro

VESA uchycení VESA uchycení

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 25.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 1.2 – Notebook 15.6"
Konečný příjemce techniky: Horká (RT 183526)

Číslo interní objednávky: OBJ/3170/0073/17

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ Aspire e15 i7

2 jádrový procesor s výkonem minimálně 5200 bodů PassMark – CPU Mark. 
** Intel Core i7-7500U @ 2.70GHz   / 5247 passmark

Displej 15.6" s rozlišením minimálně 1920 x 1080 s matnou nebo antireflexní 

povrchovou úpravou

Displej 15.6" s rozlišením 1920 x 1080 s matnou antireflexní povrchovou 

úpravou

Paměť minimálně 8 GB ve verzi DDR4 8GB DDR4

SSD disk o velikosti minimálně 250 GB 256GB SSD

LAN port (RJ-45), Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth LAN port (RJ-45), Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth

Integrovaná webová kamera, CZ klávesnice s numerickou části, čtečka 

paměťových karet, optická mechanika DVD±RW

Integrovaná webová kamera, CZ klávesnice s numerickou části, čtečka 

paměťových karet, optická mechanika DVD±RW

Minimálně 3 x USB z toho min. 2 x USB 3.0 nebo jejich novější revize •1x USB 3.1 Type-C •2x USB 3.0 •1x USB 2.0

Digitální video výstup, volitelně i analogový video výstup •1x VGA •1x HDMI port

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
Windows 10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 25.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 1.3 – Tablet s podporou zpřístupnění
Konečný příjemce techniky: Baar (RT 182830)

Číslo interní objednávky: OBJ/3180/0010/17

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple

Značka a typ iPad Wi-Fi + Cellular 128GB -

Displej 9,7“ Multi‑Touch s technologií IPS, rozlišení displeje min. 2048 × 

1536 px.

Displej 9,7“ Multi‑Touch s technologií IPS, rozlišení displeje 2048 × 1536 

px.

Interní uložiště min. 128 GB 128GB

LTE (Nano-SIM), Wi-Fi, Bluetooth, GPS, snímač otisků prstů v tlačítku 

plochy

LTE (Nano-SIM), Wi-Fi, Bluetooth, GPS, snímač otisků prstů v tlačítku 

plochy

Integrované funkce zpřístupnění (předčítání obsahu obrazovky, lupa, 

diktování textu hlasem)

Integrované funkce zpřístupnění (předčítání obsahu obrazovky, lupa, 

diktování textu hlasem)

Operační systém iOS 10 a novější Operační systém iOS 10 a novější

Vhodný ochranný obal tabletu ve tmavém barevném provedení (pro práci v 

terénu) 
ochranný obal tabletu ČERNÝ

s funkcí stojánku a chránící přední i zadní část tabletu zároveň s funkcí stojánku a chránící přední i zadní část tabletu zároveň

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 22.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

Technická specifikace pro Pedagogickou fakultu

Položka č. 2.1	–	USB flash
Konečný příjemce techniky:  Katedra preprimární a primární pedagogiky, Mlýnská 5, PdF, (RT 183411, OBJ/4514/0010/17).

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:  

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Transcend

Značka a typ jet790

Kapacita paměťové karty min. 16GB 16GB



Rychlost čtení min. 40 (MB/s) 100MB

Rozhraní USB 3.1 Rozhraní USB 3.1

Počet kusů 5

Jednotková maximální cena 650 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.2	–	USB flash
Konečný příjemce techniky:  Katedra preprimární a primární pedagogiky, Mlýnská 5, PdF, (RT 183411, OBJ/4514/0010/17).

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:  

Nabídnutá specifikace *

Výrobce ADATA

Značka a typ UV128

Kapacita paměťové karty min. 32GB 32GB

Rychlost čtení min. 40 (MB/s) 40MB

Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0

Počet kusů 5

Jednotková maximální cena 850 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.3 – Tablet
Konečný příjemce techniky:  Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu

č. RT 183615, OBJ/ 4505/0061/17

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce APPLE

Tablet o min. velikosti 9,5“ a max. velikosti 10“ iPad Wi-Fi + Cellular 128GB

Ram o min. velikosti 2 GB, vnitřní paměť o min. velikosti 120 GB 128GB

Wifi, bluetooth, GPS, 2 X kamera, modul 3G/4G Wifi, bluetooth, GPS, 2 X kamera, modul 3G/4G

iOS 10 iOS 10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 21.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže.

Položka č. 2.4 – Notebook 
Konečný příjemce techniky:  Gabriela Matýsková PdF, (RT183554), OBJ/4512/0004/17

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ Aspire E15

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5200 bodů PassMark – CPU 

Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem o výkonu min. 900 bodů Passmark 

– GPU Mark ***

i7 7500U, passmark 5248

Úhlopříčka obrazovky 15.6", rozlišení min. FullHD (1920x1080) 15,6 full hd

Dedikovaná grafická karta s výkonem minimálně 1200 bodů Passmark – GPU 

Mark ***, s vlastní pamětí min. 2GB RAM
NVIDIA® GeForce with CUDA® 940MX 2G-GDDR5, 1223 bodů

Operační paměť RAM min. 8 GB 8GB

USB 3.0, USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, RJ-45 LAN USB 3.0, USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, VGA, RJ-45 LAN

SSD disk min. 256GB 256GB SSD

WiFi, Bluetooth WiFi, Bluetooth 

Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, numerická klávesnice Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, numerická klávesnice

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
WIN10

Brašna na notebook 15,6“ Brašna na notebook 15,6“

Počet kusů 2

Jednotková maximální cena 23.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 2.5 – Multifunkční laserové zařízení 
Konečný příjemce techniky: Gabriela Matýsková PdF, (RT183554), OBJ/4512/0004/17

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung

Značka a typ SL-M2070/SEE 

Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4 Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4

Typ tisku: černobílý laserový Typ tisku: černobílý laserový

Rychlost černého tisku: min. 20 stran/min Rychlost černého tisku:  20 stran/min

Doba výtisku první kopie max. 10 sekund Doba výtisku první kopie max. 10 sekund

Vícenásobné kopírování: min. 99 kopií Vícenásobné kopírování:  99 kopií

Typ skeneru: plochý Typ skeneru: plochý

Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi Rozlišení skeneru z plochy:  600 dpi 

Kompatibilita: TWAIN, WIA Kompatibilita: TWAIN, WIA

Zásobník: min. 150 listů,  Zásobník:  150 listů,  

Výstup papíru: min. 100 listů Výstup papíru:  100 listů



Rozhraní: USB 2.0 Rozhraní: USB 2.0

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 

10.5.8 a vyšší

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 4.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.6 – Prezentér
Konečný příjemce techniky: Gabriela Matýsková PdF, (RT183554), OBJ/4512/0004/17

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Genius

Značka a typ Media Pointer 100 pico

Bezdrátový prezentér na frekvenci 2,4 GHz Bezdrátový prezentér na frekvenci 2,4 GHz 

Účinný dosah min. 10m Účinný dosah min. 10m

Zabudovaná tlačítka pro ovládání prezentace Zabudovaná tlačítka pro ovládání prezentace

Laserové ukazovátko Laserové ukazovátko

Napájení AAA baterie Napájení AAA baterie

Rozhraní USB Rozhraní USB

Počet kusů 2

Jednotková maximální cena 1.500 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.7 – Tablet do výuky
Konečný příjemce techniky:  Libor Klubal, katedra informačních a komunikačních technologií, RT 181936, č. obj.: OBJ/4508/0005/17 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple

Značka a typ ipad mini 4 wifi cell

uhlopříčka min. 7,9“ 7,9"

rozlišení displeje min. 2048 × 1536 rozlišení displeje  2048 × 1536

paměť min. 128GB paměť  128GB

operační paměť min. 2GB operační paměť  2GB

hlavní fotoaparát s rozlišením min. 8 Mpix hlavní fotoaparát s rozlišením  8 Mpix

funkce nahrávání videa v režimu 120 fps funkce nahrávání videa v režimu 120 fps

Wifi, Bluetooth, 3G/LTE, GPS Wifi, Bluetooth, 3G/LTE, GPS

technologie bezdrátového přenosu obrazu pomocí zrcadlení technologie bezdrátového přenosu obrazu pomocí zrcadlení

operační systém iOS operační systém iOS

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 17.800 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

Technická specifikace pro Fakultu umění
Položka č. 3.1 – Notebook 13“
Konečný příjemce techniky: Knoflíček Tomáš FU, (RT 183787), OBJ/5090/0019/17

Místo dodání:  Podlahova 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple

Značka a typ macBook Air 13

2 - jádrový  procesor s výkonem minimálně 3600 bodů PassMark – CPU 

Mark**
i5 1,6GHz 3600+ passmark

Graf. karta Integrovaná 800 bodů PassMark-GPU Mark *** 840 gpu mark

Displej 13,3“ min. 1440 x 900 lesklý, led Displej 13,3“  1440 x 900 lesklý, led

Min. 8 GB RAM DDR3  8 GB RAM DDR3

Min. SSD 128GB  SSD 128GB

Hmotnost max. 1400g Hmotnost max. 1400g

Webkamera min. 720px Webkamera  720px

Thunderbolt, USB3.0x2 Thunderbolt, USB3.0x2

WiFi, Bluetooth, čtečka paměťových karet, Touchpad, podsvětlená 

klávesnice

WiFi, Bluetooth, čtečka paměťových karet, Touchpad, podsvětlená 

klávesnice

MAC OS MAC OS

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 30.660 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.2 – Multifunkční tiskárna 
Konečný příjemce techniky: Knoflíček Tomáš FU, (RT 183787), OBJ/5090/0019/17

Místo dodání: Podlahova 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP

Značka a typ HP LaserJet Pro MFP M130nw

Funkce: skener, kopírka, tiskárna Funkce: skener, kopírka, tiskárna

Formát minimálně A4 A4



USB, LAN, WIFI USB, LAN, WIFI

Rychlost tisku: min. 18 str./min 22stran/min čb

Zásobník na min. 150 listů 150l

Maximální tiskové rozlišení 600DPI 600dpi

Rozlišení skeneru min. 600DPI 600dpi

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 4.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.3 – Notebook 13,3“
Konečný příjemce techniky: Sibinský Marek FU, (RT 183787), OBJ/5090/0019/17

Místo dodání: Podlahova 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple

Značka a typ macbook Pro 13" Ret

2 - jádrový  procesor s výkonem minimálně 4200 bodů PassMark – CPU 

Mark**
i5 2,7GHz 4335 bodů

Displej 13.3" displej s LED podsvícením a technologií IPS; min. Full HD Displej 13.3" displej s LED podsvícením a technologií IPS;  Full HD 

Grafika výkon min. PassMark-GPU Mark 1300*** Grafika výkon  PassMark-GPU Mark 1300***

Min. 8 GB paměti DDR3L  8 GB paměti DDR3L

Uložiště min. SSD 128 GB Uložiště  SSD 128 GB 

Wi-Fi 802.11ac;4 kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n Wi-Fi 802.11ac;4 kompatibilní se specifikacemi IEEE 802.11a/b/g/n

Bluetooth 4.0 Bluetooth 4.0

Napájecí port MagSafe 2 Napájecí port MagSafe 2

Dva porty Thunderbolt 2 (až 20 Gb/s), Thunderbolt 3 (kompatibilní) Dva porty Thunderbolt 2 (až 20 Gb/s), Thunderbolt 3 (kompatibilní)

Dva porty USB 3.x (až 5 Gb/s) Dva porty USB 3.x (až 5 Gb/s)

Port HDMI; sluchátkový konektor Port HDMI; sluchátkový konektor

Slot pro karty SDXC Slot pro karty SDXC

Klávesnice standardní podsvícená Klávesnice standardní podsvícená 

MAC OS X MAC OS X

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                              39.900                                         Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Technická specifikace pro Filozofickou fakultu

Položka č. 4.1 – Notebook s velikostí úhlopříčky 14“
Konečný příjemce techniky: prof. Mgr. Jan Malura, Ph.D., KCL (RT 183606, OBJ/2535/0004/17)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo

Značka a typ TP E470

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3100  bodů (průměrná hodnota) 

PassMark – CPU Mark. **, TDP max. 15 W
i3 6006U  3177

Úhlopříčka obrazovky 14“ s integrovanou webkamerou Úhlopříčka obrazovky 14“ s integrovanou webkamerou

Rozlišení min. 1366x768, matný displej Rozlišení  1366x768, matný displej

Operační paměť min. 4 GB Operační paměť  4 GB

Pevný disk min. 500 GB (případně SSD 256 GB s 1 volným slotem na 

SATA)
Pevný disk 500GB

Grafická karta integrovaná Grafická karta integrovaná

1x VGA, 1x HDMI (při nepřítomnosti D-Sub možno řešit redukcí z HDMI na 

D-Sub)
1x HDMI + redukce z HDMI na D-Sub premium

Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth

Min. 3x USB porty (min. 1x USB 3.0) 3x USB porty (2x USB 3.0)

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet

Klávesnice CZ Klávesnice CZ

Touchpad, výstup/vstup na sluchátka/mic Touchpad, výstup/vstup na sluchátka/mic

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
Win10

Baterie min. 3 článková Baterie  3 článková

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 17.500 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.2 – Notebook s velikostí úhlopříčky 13.3“
Konečný příjemce techniky: Mgr. Martin Tomášek, Ph.D., KCL (RT 183429, OBJ/2535/0003/17)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP

Značka a typ PROBOOK 430 I5



Min. 2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3500  bodů (průměrná 

hodnota) PassMark – CPU Mark. **, TDP max. 15 W
i5 7200u  4707

Úhlopříčka obrazovky 13.3" s integrovanou webkamerou Úhlopříčka obrazovky 13.3" s integrovanou webkamerou

Rozlišení min. 1366x768, displej matný FULL HD MAT

Operační paměť min. 4 GB 4GB

Pevný disk min. 500 GB 1TB

1x D-Sub, 1x HDMI (při nepřítomnosti D-Sub možno řešit redukcí z HDMI 

na D-Sub) 
VGA , HDMI

LAN, Wifi, Bluetooth (při nepřítomnosti LAN možno řešit adaptérem z USB 

3.0 na RJ45)
LAN RJ 45

Min. 2x USB porty (min. 1x USB 3.0) •1x USB-C •1x USB 3.0 •1x USB 2.0

Čtečka paměťových karet SD Čtečka paměťových karet SD

Klávesnice CZ Klávesnice CZ

Touchpad, výstup/vstup na sluchátka/mic Touchpad, výstup/vstup na sluchátka/mic

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
WIN 10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 18.500 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 4.3 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“
Konečný příjemce techniky: doc. Mgr. Radek Čech, Ph.D., KCJ (RT 183466, OBJ/2530/0011/17)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ Aspire F15

Min. 2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4400  bodů (průměrná 

hodnota) PassMark – CPU Mark. **, typical TDP max. 15W
Intel Core i7-7500U @ 2.70GHz   / 5247 passmark

Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou HD webkamerou Úhlopříčka obrazovky 15.6" palců s integrovanou HD webkamerou

Rozlišení min. FullHD 1920x1080 ano

Operační paměť min. 8 GB 8GB

Disky min. 128 GB SSD + 1 TB 5400ot Disky 128 GB SSD + 1 TB 5400ot

1x HDMI + USB redukce z HDMI na D-Sub 1x HDMI + USB redukce z HDMI na D-Sub

Optická mechanika DVD+-RW (při nepřítomnosti optické mechaniky možno 

řešit externí USB mechanikou)
Optická mechanika:  DVD-Super Multi DL drive + M-DISC ReadyTM drive

LAN, Wifi, Bluetooth (při nepřítomnosti LAN možno řešit adaptérem z USB 

3.0 na RJ45)
LAN, Wifi, Bluetooth

Min. 3x USB porty (min. 1x USB 3.0)
•1x USB 2.0•2x USB 3.0•1x USB Typ C

Čtečka paměťových karet SD Čtečka paměťových karet SD

Podsvícená klávesnice CZ včetně numerického bloku Podsvícená klávesnice CZ včetně numerického bloku

Touchpad, konektor na sluchátka/mikrofon Touchpad, konektor na sluchátka/mikrofon

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
WIN10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 29.500 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Technická specifikace pro Lékařskou fakultu

Položka č. 6.1 – Notebook s displejem 14“ 
Konečný příjemce techniky:  prof. PhDr. Darja Jarošová, Ph.D. vedoucí ústavu, RT 184249, OBJ/ 1191/0054/17

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce

Značka a typ Swift3

2 jádrový procesor, výkon procesoru min. 3100bodů bodů PassMark – CPU 

Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem, max. TDP 15W
I3 7100U

Úhlopříčka obrazovky 14“, rozlišení min. 1920x1080, s antireflexní úpravou 14" FHD Acer ComfyView IPS LCD

Operační paměť min. 4 GB DDR4 4GB DDR4

Disk SSD min. 128GB 128GB SSD

1x HDMI, min. 1x USB 3.0, min. 1x USB 2.0

•1x USB 3.1 Type-C port Gen 1

•1x USB 3.0 port

•1x USB 2.0 port

WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0-LE, LAN RJ-45 WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0-LE, LAN RJ-45

Laserová bezdrátová myš Laserová bezdrátová myš

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
WIN10

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 18.700 Kč vč. DPH



* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 

Položka č. 6.2 – Notebook s displejem 13,3“ 
Konečný příjemce techniky: Bc Renáta Žemlová sekretářka ústavu, RT 183167, OBJ/1163/0009/17

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Acer

Značka a typ Aspire S13

2 jádrový procesor, výkon procesoru min. 3950bodů bodů PassMark – CPU 

Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem, max. TDP 15W
i5 7200u

Úhlopříčka obrazovky 13,3“, rozlišení min. 1920x1080, s antireflexní 

úpravou
13.3"FHD IPS Acer ComfyView™ LCD

Operační paměť min. 4 GB ano

Disk min. 256 GB 256GB SSD

1x HDMI, min. 1x USB 3.0, min 1xUSB 2.0 •1x USB 3.1 Type-C •2x USB 3.0

WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0-LE, LAN RJ-45 WiFi 802.11ac, Bluetooth v4.0-LE, LAN RJ-45

Laserová bezdrátová myš Laserová bezdrátová myš

Vhodný OS pro upgrade na OS Windows v rámci programu CAMPUS (OEM 

x64 W7/W8/W10)
WIN10

Počet kusů 3

Jednotková maximální cena 20.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

 ** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net, 

Technická specifikace pro Centrum informačních technologií
Položka č. 8.1 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Martin Kozelský, IT207, Bráfova 5, Moravská Ostrava

                                              RT: 183495 Objednávka: OBJ/9281/0016/17

Místo dodání, technik: Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel.: 731 681 882 

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*

Výrobce Lenovo

Značka a typ: L470

Typ zařízení: Notebook Typ zařízení: Notebook

Úhlopříčka obrazovky: 14“ Úhlopříčka obrazovky: 14“

Typ displeje: matný nebo antireflexní s minimálním rozlišením 1920x1080 

(FullHD),

Typ displeje: matný nebo antireflexní s minimálním rozlišením 1920x1080 

(FullHD),

nedotykový nedotykový

Procesor: minimálně 2 jádra/4 thready, ano

s max. TDP 15 W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem minimálně 

3900 bodů PassMark – CPU Mark **

i5 7200u TDP 15 W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem 4700 

bodů PassMark – CPU Mark **

Pevný disk: SSD, minimálně 256 GB Pevný disk: SSD, 256 GB

Operační paměť: minimálně 8 GB, DDR4 2133MHz Operační paměť: 8 GB, DDR4 2133MHz

Konektivita: Bezdrátová síťová karta: podporující standardy 2.4GHz a 5GHz, 

802.11ac, gigabit síťová karta s konektorem RJ45 (bez použití redukcí), 

Bluetooth v4.x

Konektivita: Bezdrátová síťová karta: podporující standardy 2.4GHz a 5GHz, 

802.11ac, gigabit síťová karta s konektorem RJ45 (bez použití redukcí), 

Bluetooth v4.x

Rozhraní: min. 3x USB 3.X, dokovací konektor, VGA výstup, čtečka karet, Rozhraní: 3x USB 3.X, dokovací konektor, Mini DisplayPort,VGA výstup, 

čtečka karet, 

Podpora OS Linux Podpora OS Linux

Záruka: 36 měsíců, se servisem u zákazníka do druhého dne Záruka: 36 měsíců, se servisem u zákazníka do druhého dne

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 35.000 Kč vč. DPH
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným požadovaným operačním systémem.

** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/


		2017-05-31T16:03:02+0100
	Schvaluji tento dokument




